
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

sídlo: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 

IČO: 000 64 173 

 

 

Název veřejné zakázky na služby: 

 

 FNKV – poskytování hlasových a datových služeb mobilního operátora 

 

 

Evidenční číslo VZ přidělené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-011228 

 

Interní evidenční číslo FNKV: 2023_009_00_00 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Stránka 2 z 14 

OBSAH 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE.............................................................................................. 3 

2 Zadávací řízení a zadávací dokumentace ....................................................................................... 3 
2.1 Zadávací řízení ................................................................................................................................................................. 3 
2.2 Zadávací dokumentace .................................................................................................................................................... 3 

3 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, CPV ................................................................................... 3 
3.1 Předmět veřejné zakázky ................................................................................................................................................. 3 
3.2 Druh veřejné zakázky ....................................................................................................................................................... 3 
3.3 CPV................................................................................................................................................................................... 4 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................... 4 

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................... 4 
5.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky .................................................................................................................. 4 
5.2 Místo plnění veřejné zakázky .......................................................................................................................................... 4 

6 KVALIFIKACE ................................................................................................................................ 4 
6.1 Základní způsobilost dle § 74 zákona .............................................................................................................................. 4 
6.2 Profesní způsobilost § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona ............................................................................................ 6 
6.3 Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona .................................................................................................... 6 
6.4 Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace ........................................................................................................... 6 
6.5 Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace................................................................................................................ 6 
6.6 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí ......................................................................................................................... 6 
6.7 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů ........................................................................................................... 6 
6.8 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob .......................................................................................................... 6 

7 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY .............................................................................................. 7 
7.1 Obchodní podmínky – obecné pokyny ............................................................................................................................ 7 
7.2 Rozsah předmětu plnění .................................................................................................................................................. 7 
7.3 Cenové podmínky ............................................................................................................................................................ 7 
7.4 Zadavatelem požadované zajištění závazků a smluvních pokut ...................................................................................... 8 
7.5 Odstoupení od smlouvy a možnost výpovědi .................................................................................................................. 8 
7.6 Požadavek zadavatele na pojištění Účastníka (vybraného dodavatele) .......................................................................... 9 
7.7 Požadavek zadavatele na určení oprávněných osob ....................................................................................................... 9 
7.8 Servis a reklamace ........................................................................................................................................................... 9 
7.9 Zadavatelem požadované platební podmínky ................................................................................................................. 9 
7.10 Změny smlouvy .............................................................................................................................................................. 10 
7.11 Ostatní ustanovení......................................................................................................................................................... 10 

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ......................................................................... 11 
8.1 Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje ................................. 11 
8.2 Členění nabídky ............................................................................................................................................................. 12 
8.3 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli ................................................................................................................. 12 
8.4 Poddodavatelé ............................................................................................................................................................... 12 

9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .......................................................... 12 

10 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................. 13 

11 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ................................................................ 13 
11.1 Lhůta pro podání nabídky .............................................................................................................................................. 13 
11.2 Otevírání nabídek .......................................................................................................................................................... 13 

12 ZADÁVACÍ LHŮTA ....................................................................................................................... 13 

13 HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................................ 13 

14 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY .............................................................................. 14 

15 DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM ............................................................. 14 

16 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .......................................................................................... 14 

 



Stránka 3 z 14

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Sídlo: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 – Vinohrady

IČO: 00064173

Osoba oprávněná
zastupovat zadavatele:

MUDr. Jan Votava, MBA, ředitel nemocnice

Kontaktní osoba
zadavatele:

Mgr. Ing. Jan Maryška

Telefon:

2 Zadávací řízení a zadávací dokumentace

2.1 Zadávací řízení

Režim zadávacího řízení: nadlimitní režim – otevřené řízení dle § 56 zákona

Způsob zahájení
zadávacího řízení:

dle § 56 odst. 1 zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení
k uveřejnění podle § 212 zákona

Datum zahájení
zadávacího řízení:

17. 03. 2023

2.2 Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentací se v souladu s § 28 odst. 1 písm. b) zákona rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující
zadávací podmínky. Tato textová část zadávací dokumentace (tedy zadávací dokumentace v užším smyslu, dále také
jen „zadávací dokumentace nebo také „ZD“) je zpracována v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele
v zadávacím řízení a zároveň vymezuje kvalifikační předpoklady (způsobilost) a způsob jejího prokazování. Součástí
zadávací dokumentace je kromě této textové části zadávací dokumentace rovněž oznámení o zahájení zadávacího
řízení.

3 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, CPV

3.1 Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na poskytování hlasových, datových a dalších
telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního telekomunikačního operátora v rozsahu a za dodržení
podmínek stanovených technickou specifikací, jež tvoří přílohu č. 2 k této ZD. Součástí plnění je zajištění všech
činností souvisejících s poskytováním požadovaných služeb včetně zabezpečení dodávek telekomunikačních zařízení
s příslušenstvím pro mobilní sítě.

Bližší informace k vymezenému předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny zejména v příloze č. 2 k této ZD – Technická
specifikace.

3.2 Druh veřejné zakázky
Nadlimitní veřejná zakázka je zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona.



  

Stránka 4 z 14 

3.3 CPV 
64200000-8 – Telekomunikační služby 
64210000-1 – Telefonní služby a přenos dat 
64212000-5 – Mobilní telefonní služby 
 
 
4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.300.000,- Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako přepokládaná výše úplaty za 
plnění veřejné zakázky za dobu účinnosti smlouvy. 
                                                                                                                                                                                                                                                                
Předpokládaná hodnota je nejvýše přípustná, nebude dále zvyšována a obsahuje veškeré náklady nutné ke 
kompletnímu a řádnému plnění, a to i ty, které měl a mohl účastník zadávacího řízení (dále jen „Účastník“ nebo také 
„Dodavatel“) na základě svých odborných znalostí předpokládat. 
 
 
5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Doba zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení a uzavřením Rámcové 
smlouvy s vybraným dodavatelem, a to na dobu určitou v délce 48 měsíců. 

V případě, že bude možné uzavřít Rámcovou smlouvu s vybraným dodavatelem později, než je stanoveno výše pro 
dobu zahájení plnění veřejné zakázky, odpovídá doba zahájení plnění veřejné zakázky datu účinnosti Rámcové 
smlouvy s vybraným dodavatelem.  

5.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 
10.  

 
 
6 KVALIFIKACE  

 
Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost dle § 74 zákona, 

b) splní profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona, 

c) splní technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) a d) zákona. 

6.1 Základní způsobilost dle § 74 zákona  

 

Požadavek na základní způsobilost 

v rozsahu § 74 odst. 1 až 3 zákona 

Způsobilým není dodavatel, který: 

Dodavatel k prokázání splnění základní 

způsobilosti předloží  

(viz § 75 odst. 1 zákona) 

1. 

1) 

byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 

příslušný výpis(y) z evidence Rejstříku trestů ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 



  

Stránka 5 z 14 

Požadavek na základní způsobilost 

v rozsahu § 74 odst. 1 až 3 zákona 

Způsobilým není dodavatel, který: 

Dodavatel k prokázání splnění základní 

způsobilosti předloží  

(viz § 75 odst. 1 zákona) 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 

2) 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí výše uvedenou 

podmínku ad 1) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

výše uvedenou podmínku ad 1) splňovat: 

a) tato právnická osoba, b) každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby a c) osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

3) 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou 

podmínku ad 1) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí výše uvedenou 

podmínku ad 1) splňovat osoby uvedené výše v odstavci 

2) a vedoucí pobočky závodu. 

2. 
má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu           

k § 74 odst. 1 písm. b) zákona a písemné čestné 

prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu             

k  § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

3. 

má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění 

písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

4. 

má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

5. 

je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele 

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení 

písemného čestného prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán, ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

 

 

 



  

Stránka 6 z 14 

6.2 Profesní způsobilost § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 

 

Požadavek na profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 

1. 

Dodavatel prokazuje splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje (k § 77 odst. 1 zákona) 

2. 

Dodavatel prokazuje splnění profesní kvalifikace dokladem, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují [k § 77 odst. 2 písm. a) 

zákona – výpis z živnostenského rejstříku] 

3. 
Dodavatel prokazuje odbornou způsobilost osvědčením podle ust. § 14 zákona č. 127/2005 Sb., o elektrických 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů [k § 77 odst. 2 písm. c) zákona] 

 
Výše uvedený doklad dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 
způsobilost nevyžadují. 

6.3 Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

 

Požadavek na technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

1. 

Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu alespoň tří 

(3) významných služeb typově odpovídajících předmětu této veřejné zakázky poskytnutých dodavatelem za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele. Hodnota každé takové služby (jedné zakázky/smluvního vztahu) musí činit minimálně 

1.500.000,- Kč bez DPH za maximálně 2 roky plnění. Předkládané referenční služby musí být poskytovány 

v rozsahu minimálně 150 SIM karet v rámci jedné zakázky/smluvního vztahu pro každého objednatele. 

6.4 Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace příslušnými doklady předloženými v prostých kopiích dle § 45 odst. 1 zákona. 
Zadavatel vylučuje možnost nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Zadavatel může postupem podle § 
46 odst. 1 zákona požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

6.5 Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 

6.6 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země,                       
ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

6.7 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

6.8 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí v plném rozsahu dle § 83 odst. 1 a 2 zákona.  

 

 

 



  

Stránka 7 z 14 

7 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Účastník je povinen předložit v nabídce návrh Rámcové smlouvy o poskytování hlasových a datových služeb mobilní 
komunikace ve FNKV (dále jen „Rámcová smlouva“), do kterého musí být zapracovány veškeré požadavky zadavatele 
obsažené v tomto článku (7) ZD a rovněž veškeré další požadavky zadavatele na obchodní a platební podmínky 
obsažené v dalších částech ZD (a jejích přílohách, které tvoří nedílnou součást ZD), zejména pak podmínky obsažené 
v příloze č. 2 k této ZD (Technická specifikace). Návrh Rámcové smlouvy předložený v nabídce musí být dále plně 
v souladu s jednotlivými zadávacími podmínkami a požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky obsaženými 
v této ZD.  Takto zpracovaný a oprávněnou osobou podepsaný návrh Rámcové smlouvy musí tvořit nedílnou 
součást nabídky dodavatele. Oprávněnou osobou se rozumí osoba oprávněná zastupovat dodavatele dle výpisu 
z obchodního rejstříku či obdobné evidence. Bude-li Rámcová Smlouva opatřena podpisem osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele na základě plné moci (zmocněncem), bude nedílnou přílohou Rámcové smlouvy i plná moc. 
U společné nabídky více osob bude návrh Rámcové smlouvy podepsán všemi osobami oprávněnými zastupovat 
všechny jednotlivé účastníky společné nabídky či jinými zmocněnými osobami; originál nebo úředně ověřená kopie 
zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky. 
Předložení nepodepsaného textu Rámcové smlouvy není předložením návrhu této Rámcové smlouvy. Nabídka 
Účastníka se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového Účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

7.1 Obchodní podmínky – obecné pokyny 

Zadavatel stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky. Veškeré dále uvedené obchodní 
podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a Účastníci mohou nabídnout zadavateli obchodní podmínky 
výhodnější. Nesplnění požadované úrovně kterékoliv obchodní podmínky stanovené zadavatelem, posoudí zadavatel 
jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného Účastníka ze zadávacího řízení. 

V návrhu Rámcové smlouvy musí být uvedeno, že se Účastník seznámil se zadávacími podmínkami, že jim plně 
porozuměl, a že s nimi bezvýhradně souhlasí. 

Rámcová smlouva uzavřená mezi zadavatelem a Účastníkem se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Návrh Rámcové smlouvy rovněž musí akceptovat 
ustanovení obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na provádění příslušné veřejné zakázky. 

Rámcová smlouva nabývá platnosti dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato Rámcová smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 a § 10 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Tuto smlouvu uveřejní v registru smluv zadavatel (zákazník). 

7.2 Rozsah předmětu plnění 

Účastník je povinen zapracovat do návrhu Rámcové smlouvy ujednání, kde se zaváže poskytovat a dodávat veškeré 
služby a/nebo dodávky uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a ve své nabídce. Účastník je povinen 
zadávací dokumentaci očíslovat a uvést jako přílohu Rámcové smlouvy s tím, že je její nedílná součást. 

Jakékoli závazky k povinnosti čerpání služeb nebo dodávek zadavatelem nebo závazky k minimálnímu odběru služeb 
nebo dodávek na základě uzavřené Rámcové smlouvy jsou nepřípustné.  

7.3 Cenové podmínky 

a) Účastníkem stanovená jednotková cena je při plnění veřejné zakázky cenou maximální a nepřekročitelnou 
po celou dobu účinnosti smlouvy. Sjednaná jednotková celková cena s DPH může být změněna, pouze pokud 
po podpisu smlouvy a po dobu její účinnosti dojde ke změně sazby DPH stanovené zákonem. 

b) Zadavatel požaduje, aby k návrhu Rámcové smlouvy byl přiložen ceník služeb, případně zvýhodněné 
podmínky využití dalších mobilních služeb, které je Účastník schopen zadavateli nabídnout. Zadavatel 
předpokládá, že na ostatní služby dle standardního ceníku, které nejsou obsaženy v příloze č. 1 k této ZD, 
poskytne Účastník zadavateli slevu. Výše slevy bude uvedena v návrhu Rámcové smlouvy. 



  

Stránka 8 z 14 

7.4 Zadavatelem požadované zajištění závazků a smluvních pokut 

a) Účastník se zavazuje uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
s dodáním/splněním hlasových a datových služeb mobilního operátora. Prodlením se rozumí i částečná 
nedostupnost hlasových a datových služeb. 

b) Smluvní pokuta za prodlení při odstraňování závady ve výši 2.000,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení 
smluvně stanoveného či v komplikovaných případech jiného oboustranně dohodnutého termínu. 

c) Pokud na některém místě v budovách či prostorách zadavatele (vyjma podzemních prostorů a prostorů, 
v nichž jsou umístěny zdravotnické přístroje, které mohou rušit signál, příp. prostorů, kde je šíření signálu 
ztíženo stavebním řešením, např. železobetonové konstrukce apod.) nebude pokrytí služeb vítězným 
Účastníkem (dále také „vybraným dodavatelem“) v kvalitě umožňující uskutečňování hlasových hovorů 
v souvislé a srozumitelné komunikaci a odesílání a příjem SMS zpráv – nedostupnost služeb, bude po něm 
zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu za nedodržení požadavku na pokrytí signálem hlasových a 
datových služeb ve všech budovách a prostorách zadavatele ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den a za 
každé takové místo. K prokázání nedostupnosti postačí prohlášení administrátora služeb na straně 
zadavatele, které bude obsahovat čísla alespoň tří (3) nedostupných SIM karet vybraného dodavatele a popis 
nedostupného místa. Více nedostupných míst musí být od sebe vzdáleno nejméně 25 metrů vzdušnou čarou. 

d) Zadavatel uhradí vybranému dodavateli zákonný úrok z prodlení v případě prodlení zadavatele s úhradou 
faktury až do úplného zaplacení. 

e) Pokud činností vybraného dodavatele dojde ke způsobení škody zadavateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo jakýmkoliv neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené Rámcové smlouvy, je povinen vybraný dodavatel bez zbytečného 
odkladu tuto škodu nahradit. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, náhradu škody včetně souvisejících 
nákladů nutných k jejímu vyčíslení uhradí dle pokynů zadavatele a na vlastní náklad a nebezpečí vybraný 
dodavatel. 

f) V případě, že vybraný dodavatel zadá část veřejné zakázky jiným osobám (poddodavatelům), ve smyslu ust.          
§ 1935 občanského zákoníku platí, že odpovídá, jako by plnil sám. 

g) Uplatnění práva zadavatele na smluvní pokutu se nedotýká jakéhokoliv jiného práva zadavatele, a to jak 
práva na náhradu škody, tak práva na smluvní pokuty vyplývající z jiného právního důvodu. 

h) Zadavatel je oprávněn smluvní pokutu jednostranným úkonem započítat proti kterékoliv splatné pohledávce 
vybraného dodavatele vůči zadavateli. 

i) V případě, že vybraný dodavatel neprovede kompletní převedení všech služeb dle podmínek uvedených 
v příloze č. 2 k této ZD ke dni účinnosti Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve 
výši 100.000,- Kč a dále za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

7.5 Odstoupení od smlouvy a možnost výpovědi 

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud vybraný dodavatel poruší Rámcovou smlouvu podstatným 
způsobem. Za podstatné porušení Rámcové smlouvy se považuje zejména: 

a) je-li vybraný dodavatel v prodlení s plněním déle než pět (5) pracovních dnů; 

b) je-li vybraný dodavatel s plněním déle než dva (2) pracovní dny, na které zadavatel poskytl dodatečnou lhůtu 
k plnění; 

c) je-li vybraný dodavatel v prodlení s úhradou jakékoliv účtované částky déle než patnáct (15) dnů. 

Prodlením se pro účely Rámcové smlouvy rozumí nedodání plnění, dodání vadného plnění a/nebo dodání plnění 
opožděně. Odstoupení od Rámcové smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení od Rámcové smlouvy vybranému 
dodavateli, a to s účinky do budoucna. 



  

Stránka 9 z 14 

Návrh Rámcové smlouvy bude obsahovat možnost předčasného ukončení smluvního vztahu zadavatele s vybraným 
dodavatelem na základě písemné výpovědi zadavatele s tří (3) měsíční výpovědní lhůtou v případě zavedení 
centralizovaného zadávání tohoto druhu veřejné zakázky na komoditu a následné povinnosti odebírání služby 
centrálního poskytovatele. Výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena dodavateli. Vybraný dodavatel nemá v takovém případě nárok vymáhat po zadavateli 
jakékoliv náhrady či sankce. 

7.6 Požadavek zadavatele na pojištění Účastníka (vybraného dodavatele) 

Po dobu účinnosti Rámcové smlouvy má vybraný dodavatel povinnost mít uzavřeno pojištění pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu třetí osobě v souvislosti s plněním Rámcové smlouvy, a to s pojistným plněním ve výši 
nejméně 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).  

7.7 Požadavek zadavatele na určení oprávněných osob 

Vybraný dodavatel je povinen předložit seznam osob oprávněných jednat ve věcech technických za vybraného 
dodavatele včetně kontaktních údajů a umožnit doplnění oprávněných osob za zadavatele. 

7.8 Servis a reklamace 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel zabezpečil poskytování níže uvedených servisních služeb na předmět 
plnění Rámcové smlouvy: 

a) Diagnostika a oprava závady nahlášené zadavatelem ve lhůtě do 24 hodin od přijetí oznámení o výskytu 
závady. V komplikovaných případech, kdy nelze v této lhůtě závadu odstranit, pak je vybraný dodavatel 
povinen toto neprodleně sdělit a sjednat se zadavatelem závazný termín odstranění závady či provedení 
opravy. 

b) Diagnostika a oprava závady zjištěné vybraným dodavatelem ve lhůtě do 24 hodin od zjištění závady. 
V komplikovaných případech, kdy nelze v této lhůtě závadu odstranit, pak je vybraný dodavatel povinen toto 
neprodleně sdělit a sjednat se zadavatelem závazný termín odstranění závady či provedení opravy. 

c) Reklamace budou zadavatelem u vybraného dodavatele uplatňovány telefonicky nebo e-mailem. Zadavatel 
požaduje vypořádání reklamací a servisních služeb 24 hodin denně včetně dnů pracovního volna a svátků. 

d) Poskytování servisních služeb a řešení reklamací je součástí ceny v souladu se zadávací dokumentací 
k veřejné zakázce. 

e) Vybraný dodavatel se zavazuje, že přerušení provozu pro provedení případné migrace provede pouze po 
dohodě se zadavatelem a pouze mimo běžnou pracovní dobu tak, aby byl minimalizován dopad odstávky na 
provozní režim zadavatele. 

7.9  Zadavatelem požadované platební podmínky 

a) Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet 
vybraného dodavatele. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu – faktury 
vystaveného vybraným dodavatelem. Splatnost dokladů musí být v délce minimálně 60 dnů od jejich 
vystavení. Úhrada se považuje za včas provedenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z bankovního účtu zadavatele ve prospěch bankovního účtu vybraného dodavatele. 

b) Zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy. Vybraný dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad za poskytnuté 
služby vždy za předcházející kalendářní měsíc. Dnem zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den 
daného měsíce, za který je vyúčtování vyhotovováno. 

c) Veškeré doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

d) Nedílnou součástí faktury za hovorné je souhrnný a podrobný výpis v elektronické podobě. V případě, že 
účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 



  

Stránka 10 z 14 

vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

e) Daňový doklad (fakturu) vybraný dodavatel zašle v elektronické formě na e-mailovou adresu kontaktní osoby 
zadavatele. 

7.10 Změny smlouvy 

a) Jakákoliv změna Rámcové smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 
jednat a podepisovat za zadavatele a vybraného dodavatele. 

b) Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou e-mailem se druhá smluvní strana zavazuje do 24 hodin od 
přijetí potvrdit e-mailem. Nebude-li druhou smluvní stranou přijatá zpráva potvrzena, považuje se taková 
zpráva za nedoručenou. 

7.11 Ostatní ustanovení 

a) Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku k Rámcové smlouvě, je 
druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po doručení 
návrhu dodatku. 

b) Zadavatel v Rámcové smlouvě nepřipouští rozhodčí doložku. 

c) Rámcovou smlouvu nelze uzavřít na řad. 

d) Smluvní strany se dohodly, že pohledávku vzniklou na základě Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ní, může 
jedna smluvní strana postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

e) Pokud vybraný dodavatel nesplní jakoukoliv povinnost podle Rámcové smlouvy a nesplní ji ani v dodatečné 
lhůtě stanovené Rámcovou smlouvou, jinak v dodatečně přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem, jež však 
nebude delší než deset (10) dnů, je zadavatel, aniž by tím byla dotčena jakákoliv jiná práva a nároky 
zadavatele dle Rámcové smlouvy, oprávněn, nikoliv však povinen, podle svého uvážení splnit povinnost 
vybraného dodavatele, nebo pověřit splněním této povinnosti jiné osoby na náklady vybraného dodavatele. 

f) Vybraný dodavatel je povinen při plnění Rámcové smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí a 
v zájmu zadavatele. 

g) Vybraný dodavatel není oprávněn v návrhu Rámcové smlouvy předložit sankce v neprospěch zadavatele jiné, 
než jsou uvedeny v těchto obchodních podmínkách. 

h) Návrh Rámcové smlouvy předložený vybraným dodavatelem nesmí obsahovat možnost výpovědi smlouvy 
z jeho strany, nesmí rozšiřovat možnosti odstoupení od Rámcové smlouvy nad rámec stanovený uvedenými 
obchodními podmínkami či občanským zákoníkem, nesmí omezovat nárok na náhradu škody zadavatele, 
nesmí obsahovat vzdání se jakýchkoliv práv zadavatele, či jejich zkrácení oproti právům uvedených 
v dispozitivních ustanoveních občanského zákoníku ani obsahovat cenovou či inflační doložku v neprospěch 
zadavatele.  

i) Pokud se některé ustanovení této Rámcové smlouvy stane neplatným nebo neurčitým, nebo pokud některá 
ze smluvních stran některé ustanovení Rámcové smlouvy označí za neurčité či neplatné, neznamená to 
neplatnost nebo neurčitost celé Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či neurčité 
ustanovení nahradit novým a určitým ustanovením, které bude sledovat smysl a původní účel neplatného či 
neurčitého ustanovení. 

j) Návrh Rámcové smlouvy nesmí obsahovat ujednání, jež by se příčila uvedeným obchodním podmínkám, 
omezovala či mařila jejich účel. 

k) Návrh Rámcové smlouvy nesmí obsahovat ustanovení o automatickém prodloužení její platnosti, avšak musí 
obsahovat možnost prodloužení její platnosti o 60 kalendářních dnů, pokud zadavatel tento požadavek 
dodavateli písemně oznámí alespoň 15 dnů před skončením platnosti Rámcové smlouvy. 



  

Stránka 11 z 14 

l) Skončením účinnosti Rámcové smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran 
z Rámcové smlouvy. Skončením účinnosti Rámcové smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na 
náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky 
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak 
stanoví zákon.  

m) Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu 48 měsíců. 

n) Rámcová smlouva nabude platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Účinnosti nabude dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Rámcovou smlouvu uveřejní v registru smluv zadavatel. 

Veškeré požadavky uvedené v příloze č. 2 k této ZD zadavatel rovněž požaduje zapracovat do návrhu Rámcové 
smlouvy v jejích přílohách. 
 

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

 
8.1 Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
 Zadavatel stanovuje, že nabídky se dle § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje.  
 Nabídka bude předložena v českém jazyce.  
 Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB dokumenty k 

prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí být zpracována 
prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, 
GIF, nebo PNG.  

 Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 
a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj eGORDION v. 3.3 

- Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je 
rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou 
podporu. 

b) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně 
následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač 
musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps 
(UPLOAD), účastník zadávacího řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft 
Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java 
verze 1.8 a vyšší. 

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 
hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů při 
současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být jednotlivé 

dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat účastníka 
zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 
podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální 
odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 



  

Stránka 12 z 14 

 Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.  

 Veškeré doklady musí být předloženy tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy, přepisy 
či jiné úpravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

 Krycí list nabídky, který tvoří přílohu zadávací dokumentace, bude vyplněn, podepsán osobou nebo osobami 
oprávněnými zastupovat dodavatele, opatřen razítkem a datem podpisu. 
   

8.2 Členění nabídky 
1) Obsah nabídky  
2) Krycí list nabídky (viz příloha č. 4 k této ZD)  
3) Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 
4) Podepsaný návrh Rámcové smlouvy dle podmínek této zadávací dokumentace 
5) Nabídka položkových cen a výpočet celkové nabídkové ceny dle specifikace zadavatele (viz příloha č. 1 k této 

ZD) 
6) Ostatní dokumenty vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
7) Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky 

 

8.3 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
Zadavatel bude při zadávání veřejné zakázky používat výlučně elektronické prostředky dle § 211 zákona.  

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronický nástroj dle § 213 

zákona.  

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů zadavatele a 

účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji Tender arena. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prostřednictvím elektronického 
nástroje registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové 
stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. 
Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 
Technické požadavky (objem dat, formáty souborů, technické prostředky, apod.) na elektronickou komunikaci 
prostřednictvím elektronického nástroje jsou totožné s požadavky na podání nabídek v elektronické podobě dle bodu 
8.1 této zadávací dokumentace. 
 

8.4 Poddodavatelé 
V případě, že dodavatel hodlá plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele, uvede tuto skutečnost 
v souladu s § 105 odst. 1 zákona v nabídce veřejné zakázky. Současně v takovém případě v nabídce předloží seznam 
jednotlivých poddodavatelů (pokud jsou mu známi). 

 
 

9 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Dodavatelé stanoví celkovou nabídkovou cenu v souladu se zadávací dokumentací, a to absolutní částkou za celé 
plnění veřejné zakázky v českých korunách, a to oceněním přílohy č. 1 k této ZD – Specifikace požadovaných služeb 
pro nabídku položkových cen a pro výpočet celkové nabídkové ceny. Nabídková jednotková cena bude vždy uvedena 
v předepsané skladbě jako cena maximální a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním příslušné služby. 

Případ, kdy nabídka dodavatele nebude obsahovat cenovou kalkulaci podle této ZD, je nesplněním požadavku 
zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách k předmětné veřejné zakázce. 

Zadavatel nepřipouští překročení celkové nabídkové ceny vyjma změny sazby DPH dle zákona o dani z přidané 
hodnoty. 

Všechny ceny, které dodavatel uvede ve své nabídce, budou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné 
po celou dobu platnosti Rámcové Smlouvy, vyjma změny sazby DPH, pokud není v Rámcové smlouvě uvedeno jinak. 



  

Stránka 13 z 14 

Celková nabídková cena za 4 roky plnění Rámcové smlouvy bude uvedena v níže uvedeném členění: 

• Celková nabídková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

• Samostatně DPH v % a v Kč (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede dodavatel), a 

• Celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 

Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. Pokud dodavatel není plátcem DPH, uvede tuto 
skutečnost ve své nabídce. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

Celková nabídková cena za 4 roky plnění Rámcové smlouvy bude uvedena: 

• na krycím listu nabídky dle vzoru uvedeného v příloze č. 3 k této ZD, a to v absolutní částce v předepsané 
skladbě; a 

• v cenové nabídce dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 k této ZD. 
 

10 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Pokud dodavatel písemně požádá o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo 
předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty dle               
§ 98 odst. 1 písm. a) zákona (tj. 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek). Pokud zadavatel na 
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí výše uvedenou lhůtu dodržet (podrobně 
viz § 98 zákona). 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli elektronicky prostřednictvím 
elektrického nástroje (viz bod 8.3 této zadávací dokumentace). 

Změna či doplnění zadávací dokumentace se řídí § 99 zákona. 
 
 

11 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

11.1 Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek je uveřejněna prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilFNKV.  

Pro podání nabídky je rozhodující datum a hodina doručení do elektronického nástroje. Pokud bude nabídka 
doručena po stanoveném termínu, pohlíží se na ni, jako by nebyla podána. 

11.2 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne elektronicky po uplynutí lhůty pro podání nabídek a je neveřejné. 

  

12 ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení dle § 40 zákona nesmí ze zadávacího řízení odstoupit) 
činí 120 dnů. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 

13 HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Zadavatel bude v souladu s ust. § 114 zákona hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší 
nabídkové ceny, přičemž předmětem hodnocení bude výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět 
plnění dle této zadávací dokumentace, a to za 4 roky plnění Rámcové smlouvy.  



  

Stránka 14 z 14 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

14 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY  

 
Vybraný dodavatel je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit originál nebo úředně ověřenou kopii 
uzavřené pojistné smlouvy nebo certifikát k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 
osobě ve výši minimálně 5.000.000 Kč. Vybraný dodavatel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu 
trvání Smlouvy na plnění veřejné zakázky.  
 
 
15 DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM  

 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) podání variantních nabídek není povoleno; 
b) dodavatelé nesou veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení a nemají tak právo na náhradu výdajů 

spjatých s účastí v zadávacím řízení; 
c) podáním nabídky dodavatel souhlasí se zveřejněním textu Rámcové smlouvy uzavřené na základě zadávacího 

řízení v souladu platnými právními předpisy, přičemž veškeré skutečnosti uvedené v Rámcové smlouvě nejsou 
považovány za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 

16 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadávací dokumentace obsahuje přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace požadovaných služeb pro nabídku položkových cen a pro výpočet celkové 
                        nabídkové ceny (cenová nabídka)  
Příloha č. 2 – Technická specifikace 
Příloha č. 3 – Krycí list nabídky  
 
 
V Praze dne ………………………………. 

 

 

 

       ……………………………………………… 

            Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
                             MUDr. Jan Votava, MBA 
                    ředitel nemocnice 


